

THUESEN & THUESEN A/S

Holbækvej 286
4440 Mørkøv

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2016

Jan Søren Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THUESEN & THUESEN A/S
Holbækvej 286
4440 Mørkøv

CVR-nr: 10084865
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank
Axeltorv 4
4700 Næstved
DK Danmark

Revisor CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
Store Kongensgade 68
1264 København K
DK Danmark

CVR-nr: 15915641
P-enhed: 1001000234

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, fremstilling og afsætning af hjælpemidler til værktøj bl.a. til håndværkere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et underskud på kr. 128.984 og selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 udgør kr. 436.785.

Årets underskud kr. 128.984 tillagt overført fra tidligere år kr. 65.769, i alt kr. -63.215 forslås overført til næste år.

Direktionen betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende og forventer, at selskabets resultat bliver positivt i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		593.551	639.575
Produktionsomkostninger		-198.205	-125.832
Bruttoresultat		395.346	513.743
Distributionsomkostninger		-24.569	-15.816
Administrationsomkostninger	1	-338.297	-247.324
Resultat af ordinær primær drift		32.480	250.603
Andre finansielle indtægter		48.056	40.985
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-125.000
Øvrige finansielle omkostninger	2	-191.235	-88.284
Ordinært resultat før skat		-110.699	78.304
Skat af årets resultat	3	-18.285	-69.899
Årets resultat		-128.984	8.405
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-128.984	8.405
I alt		-128.984	8.405

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter		56.692	119.069
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	56.692	119.069
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		56.692	119.069
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		547.293	633.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		285.193	364.297
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	122.246
Tilgodehavender i alt		832.486	1.119.910
Omsætningsaktiver i alt		832.486	1.119.910
Aktiver i alt		889.178	1.238.979

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-63.215	65.769
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt	7	436.785	665.769
Hensættelse til udskudt skat	8	12.472	27.980
Hensatte forpligtelser i alt		12.472	27.980
Gæld til banker		283.928	255.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.419	35.794
Skyldig selskabsskat		15.793	81.269
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.781	172.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		439.921	545.230
Gældsforpligtelser i alt		439.921	545.230
Passiver i alt		889.178	1.238.979

Noter

1. Administrationsomkostninger

Personaleudgifter

	2015	2014
	kr.	kr.
Lønninger incl. feriepenge	100.000	20.000
Sociale omkostninger	0	0
Øvrige personaleudgifter	4.520	0
Personaleudgifter i alt	<u>104.520</u>	<u>20.000</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	172.629	71.240
Andre finansielle omkostninger	18.606	17.044
	<u>191.235</u>	<u>88.284</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	33.793	87.269
Ændring af udskudt skat	-15.508	-17.370
Skatterefusion til datterselskab via sambeskatning	0	0
	<u>18.285</u>	<u>69.899</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2015 betalt kr. 18.000 i aconto selskabsskat vedrørende regnskabsåret 2015 samt kr. 81.269 i restskat vedrørende regnskabsåret 2014.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	925.710
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	925.710
Af- og nedskrivning primo	-806.641
Årets afskrivning	-62.377
Af- og nedskrivning ultimo	-869.018
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.692

Afskrivninger indgår i regnskabsposten produktionsomkostninger.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Nedskrivning primo	-125.000
Årets nedskrivning	0
Nedskrivning ultimo	-125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
2Click ApS, Holbæk	100%

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets tilgodehavende er indfriet inden årets udgang.

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	65.769	100.000	665.769
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Foreslået udbytte		0	0	0
Årets resultat	0	-128.984	0	-128.984
Egenkapital ultimo	500.000	-63.215	0	436.785

Selskabets aktier er fordelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

8. Hensættelse til udskudt skat

	2015 kr.	2014 kr.
Saldo primo	27.980	45.350
Årets regulering	-15.508	-17.370
Saldo ultimo	12.472	27.980

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 medarbejder.

Der har ikke været udbetalt særskilt vederlag til direktion og bestyrelse.